

Name of work — Constⁿ of road from Land to
Hajiyan Tola under mistry
Agency — M/s Shalendra Prasad Singh.
Shedule XLV Form No. 134.

Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Rajput — DIVISION

Shed 9119 — SUB-DIVISION

Measurement Book

17 B.No — 1035

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		1st m A/c Bill			
Name of work:-	Construction of road from Laund to Harijantola under MMGSY.				
Agency:-	M/S Shailendra Prasad Singh New Area, Nawada.				
Agg. No:-	35/SBA/MMGSY/2020-21				
Date of commencement:-	08.9.2020				
Date of completion as per agg:-	07.9.21				
Date of Entry:-	24.12.2020				
St No. 1/	Setting out as MORD Specification				
(i) Constn of working Benchmark.					
	90 x 30.00m				= 2700m
					= 2.70Km
(ii) Constn of reference pillar	= 2.70 Km				
St No. 2/2	Clearing and grubbing road land				
	----- feet				
	90 x 30.00 x 5.00				= 13500m ²
					= 1.35H
Continuation					
24.12.2020					
05/03/21					
A.E.					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
21 No. 1/1	Setting out a morn				
	V.T.M.B.P. 1				
(i) Construction of working					
	Benchmark.				
	2.70 Km @ R 6413.96/km				R 17318.00
(ii) Construction of reference					
	Pillar.				
	2.70 Km @ R 1569.67/km				R 4238.00
21 No. 2/2	Clearing and				
	grubbing road				
	Land - - - - -				
	V.T.M.B.P. 1				
	1.35 H @ R 102267.52/H				R 138061.00
21 No. 3/7, B.	Construction of				
	embankment - - -				
	Del. of				
	V.T.M.B.P. 3.				
(i) 100 m lead:-					
	9056.70 m ³ @ R 278.21/m ³				R 2519665.00
(ii) 1000 m lead:-					
	1006.30 m ³ @ R 199.69/m ³				R 200948.00
21 No. 4/4.	Construction of				
	Subgrade - - - - -				
	V.T.M.B.P. 5.				

Continuation

Co. R 2880230.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.P.	288023000
1161.73 m ³ @ R 203.30/m ³					236180000
IT No. 5/10. Construction of granular Sub base 1 ----- tech. & p N.T.M. B.P. 4.					
1322.55 m ³ @ R 1864.00/m ³					339723300
IT No. 6/12. W.B.M. Conducing 3 Providing, laying ----- tech. & p N.T.M. B.P. 4.					
724.37 m ³ @ R 2230.34/m ³					165591000
				R 81,29,234.00	
Add 12% GST (+)				R 975508.00	
Add 1% L.C. (+)				R 81292.00	
S.F. (+)				R 173225.00	
				R 9359259.00	
Less 19.05% as per reg (-)				R 1782939.00	
				R 7576320.00	
<i>[Signature]</i> 16.3.21 AB <i>[Signature]</i> 16.10.21 A.E.					

Continuation